КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 09 марта 2023 года № 43

О внесении изменений в постановление Кужмарской сельской администрации от 08 июня 2020 № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (в редакции от 24.09.2020 № 166)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 09 февраля 2023 № 182 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Кужмарской сельской администрации от 08 июня 2020 г. №107 (в редакции постановления от 24 сентября 2020 № 166), следующие изменения:
1.1. в подпункте 4 Пункта 14 слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме», слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
1.2. в абзаце 2 Пункта 23 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 17 февраля 2023 г.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Кужмарской сельской администрации Н.Э.Андрееву.

Глава администрации                                                                                   В.Н.Васильев